



ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2017

№ 414

г. Барнаул

[О внесении изменений в]  
[постановление Администрации]  
[Алтайского края от 04.05.2016]  
[№ 153]

Правительство Алтайского края постановляет:

Внести в постановление Администрации Алтайского края от 04.05.2016 № 153 «Об определении уполномоченной организации на хранение документов, находящихся по состоянию на 01.01.2013 в органах и организациях по государственному техническому учету и (или) технической инвентаризации» (в редакции от 16.09.2016 № 319) следующие изменения:

в преамбуле слова «О государственном кадастре недвижимости» заменить словами «О кадастровой деятельности»;

в пункте 1 слова «Алтайское краевое государственное унитарное предприятие «Алтайский центр земельного кадастра и недвижимости» заменить словами «краевое государственное бюджетное учреждение «Алтайский центр недвижимости и государственной кадастровой оценки»;

в пункте 2 слова «Заместителя начальника Главного управления имущественных отношений Алтайского края» заменить словами «Министра имущественных отношений Алтайского края»;

в пункте 3:

в абзаце первом слова «Главному управлению имущественных отношений Алтайского края» заменить словами «Министерству имущественных отношений Алтайского края»;

в абзаце втором слова «Алтайского краевого государственного унитарного предприятия «Алтайский центр земельного кадастра и недвижимости» заменить словами «краевого государственного бюджетного учреждения «Алтайский центр недвижимости и государственной кадастровой оценки».

Губернатор Алтайского края,  
Председатель Правительства  
Алтайского края

А.Б. Карлин